
VM XXL Be 3

Charge utile

Nombre de
personnes

Course maxi

Vitesse

Portes palières

Position de
la machine

Manoeuvre

De 1600 à 2500 kg

20 à 32 pers.

28 m

1 ou 1,6 m/s
(avec Securemax)

Automatiques

Armoire QI Touch

Contrepoids parachuté Si passage sous cuvette

Photos et illustrations non contractuelles.
Reproduction, même partielle, interdite.
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Alimentation Triphasé (400 V)

Position basse

Nombre de
face de service

Simple ou
double accès

Finition portes Peinture d’apprêt
ou inox

G

K

H

Suspension Courroie 2/1

Cuvette
mini (G)

Bâtiment existant 81-21

HDN
mini (H)

1100 3600

Cuvette
mini (G)

Bâtiment neuf 81-20

HDN
mini (H)

1400 3700

HL
mini (K)

HL
mini (K)

Charge

Charge

1600

1600

1100 36002000

1150 36002500

1400 37002000

1450 37002500

2000

2000

2000

2000

2000

2000

Dans le bâtiment existant, si H = 3100 alors G = 1600
(la somme de H et G doit toujours être égale à 4700)



VM XXL Be 3

Simple accès Double accès
2VOL 2VOC 2VOL 2VOC

Charge 1600 kg 2000 kg

2150A

B

2250

2700 3000

1400C

D

1500

2400 2700

1100E 1100PL

Cabine

Gaine

Simple accès
2VOL                                    2VOC

Double accès
2VOL                                    2VOC

2500 kg 1600 kg 2000 kg 2500 kg 1600 kg 2000 kg

2150 2250

2800 3100

1400 1500

2400 2700

1100 1100

2500 kg 1600 kg 2000 kg 2500 kgCharge

PL

Cabine

Gaine
A

B

C

D

E

A

C

B D

E

210

B D B D B D

E E E

A

C 310

A

C 210

A

C 310

2350 2350

2670 2970

1400 1500

2400 2700

1100 1100

2550

3000

1800

2700

1100

2350 2350

2730 3030

1400 1500

2400 2700

1100 1100

2550

3100

1800

2700

1100

2550

3050

1800

2700

1100

2550

3150

1800

2700

1100




